Assembly Guide

B Instrukcja
8 8 montazu

www.reebokfitness.info/productsupport




RFE 4874 Z8 treadmill assembly guide.indd 1-2 30/11/2011 10:18



Instrukcja montazu 03 04

Bieznia Z8




Instrukcja montazu 05 06

Bieznia Z8 www.reebokfitnessinfolproductsupport

RFE 4874 Z8 readmill assembly guide.indd  5-6 30/11/2011 10:21



Instrukcja montazu o7 08

Bieznia Z8 www.reebokfitness.infolproductsupport

RFE 4874 Z8 treadmill assembly guide.indd 7-8 3011/2011 10:23



Wykaz czesci

09

Bieznia Z8
Part Name Qary Part Name ary
Rama 53 Poduszka stozkowa 2
Glowna rama 54 Koto 52
Rama pochylona 55 Oslona komputera
4 Stupek pionowy 2 56 Mocowanie komputera (duze)
Nozna podkladka 57 Mocowanie komputera (mate)
6 Uchwyty 58 Rama lewa
Plytka silnika & Rama prawa
$ruba wewnetrzna M12* 14*35°19 0 Goérna oslona uchwytu
9 Sruba wewnetrzna M10°80°20 & Dolna ostona uchwytu
l Sruba wewnetrzna M10°35°20 & Naktadki
$ruba wewngtrzna M8*50°20 1 Lewa oslona ramy
2 $ruba wewnetrzna M8*45°20 2 64 Prawa oslona ramy
Sruba wewnetrzna M8*40°20 Zaslepki
14 Sruba wewnetrzna M8=3020 Plyta biegowa
Pokretto gasienicowe M8*20 Tylna rolka
18 Sruba wewnetrzna M8*75 Przednia rolka
Sruba wewngtrzna M&*30 2 =] Silnik
8 Sruba wewnetrzna M&*15 Podktadki
] Sruba zewnetrzna M8*50 Cylinder

Sruba zewnetrzna M8*40

Podktadka stozkowa 4

Sruba krzyzowa M8*25 Pasek silnika
22 Sruba krzyzowa M6*30 4 Pas biezni
4 Sruba krzyzowa M6°8 Pianka

Sruba krzyzowa M5*10

Silnik nachylenia

Sruba krzyzowa M4=10

Kontroler

o6 Sruba krzyzowa ST5*15

Transformator

2 Sruba krzy2owa ST4*30

Klucz bezpieczenstwa

28 Sruba krzyzowa ST4*15 &0 Przetgcznik
$ruba krzyzowa ST4*10 Bezpiecznik
X Sruba krzyzowa ST5*15 & Przewéd MP3
c] Sruba krzyzowa ST4*15 4 a3 Induktor
Sruba krzyzowa ST3°08 3 Przewod L1
33 Nakretka M10 3 85 Przewdd L2
3 Nakretka M8 & Przewod L3
Podktadka ptaska 14 &7 Gniazdo zasilania (czerwone)
36 Podktadka ptaska 10 3 a3 Gniazdo zasilania (czame)
Podktadka plaska 8 89 Przewdd czujnika predkosci i pulsu

Podkiadka 5

Przewdd czujnika nachylenia i pulsu

Podkiadka ptaska 4

Kabel zasilajacy

10 Metalowa ostona 24* 19* 14*14°3

Klamra na kable

Fl Metalowa ostona 17* 1012

Oslona kabli

4 Plastikowa uszczelka ptaska 26 20150

Poduszka kwadratowa

43 Plastikowa uszczelka plaska 25% 18*130

Poduszka kolumnowa 4

44 Sprezyna %6 Spinacz kabla

48 Czesé dekoracyjna Filtr

46 Gérna ostona silnika 8 Sruba krzyzowa ST4*20
17 Boczna szyna Zestaw narzedzi

18 Pasek dekoracyjny

Klucz T-Allen 6*80

49 Tylna ostona (lewa)

Klucz krzyzowy Allen 14*17*75

Tyina ostona (prawa)

Gwint $ruby wewnetrzny M8*50

Tylna ostona bloku noznego

Sruba krzyzowa

52 Kolo 46

RFE 4874 Z8 treadmill assembly guide.indd 9-10

wwwireebokfitne:

10

sinfolproductsupport

.

301172011

10:23



